OFÍCIO Nº 0381/2024
De: SECRETARIA GERAL DE GOVERNO
Para: CÂMARA DE VEREADORES DE GUAÍBA
Assunto: REQUERIMENTO DE TRAMITAÇÃO EM REGIME DE

URGÊNCIA DO PLE
Data: 13/06/2024.

Prezado Presidente da Câmara de Vereadores de Guaíba,

Solicita-se que o presente PLE 039/2024, que irá para apreciação em
plenário na Sessão do dia 18/06/2024 e que assim determina: “ Fica o Poder
Executivo Municipal, com base no Art. 37, IX, da Constituição Federal e
Art. 216 da Lei Municipal nº 2.586/2010, autorizado a contratar por tempo
determinado 01 (um) Médico Ginecologista, 12 (doze) Psicólogos e 10
(dez) Técnicos em Enfermagem.”, tramite em regime de urgência, nos
moldes da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Câmara de
Vereadores.

Atenciosamente,

Marcelo Soares Reinaldo
Prefeito Municipal

MARCELO

SOARES

REINALDO:899

23570010

Assinado de forma

digital por MARCELO

SOARES

REINALDO:89923570010

Dados: 2024.06.13

15:25:35 -03'00'
P

LE
 0

39
/2

02
4

-
A

U
T

O
R

IA
: E

xe
cu

tiv
o

M
un

ic
ip

al

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

88
B

1B
D

94
1D

2F
3E

C
8D

13
2E

84
68

77
9F

48
5

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
02

62
68

 DOCUMENTO ASSINADO POR: CRISTIANO ELEU FERREIRA DA SILVA:00344271048